
上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

招标公告/投标邀请书前附表

条款号 条款名称 编列内容

1.2 招标人 上海振华重工（集团）股份有限公司

1.3 招标代理机构 /

1.4 项目名称
上海振华重工南通分公司1002001302常熟兴华港2台

门机现场交机项目

1.5 项目编号 ZPMC（NT）-ZB2025-01-007

1.6 资金来源及比例 招标人，100%

2.1 项目概况

建设地点：投标方自备

建设规模： /

其他： /

2.2a 招标范围

此项目为1002001302常熟兴华港2台门机交机分包的

招标。该项目招标内容包括但不限于码头现场货物卸

船、转运、清点和保管、现场总装；现场通电、调

试、试车；现场作业区的安全文明生产，重要物资的

防盗；监理、业主提出的整改、修改以及其它项目相

关工作；负责设备特检、交机资料整理及最终设备的

交付等。其它相关的临时交代的工作及配套件、制

造、检测试验、安装调试、运输包装、人工、设备、

耗材、财务、管理及服务等其他全部费用。

2.2b 包件划分

本项目分 1 包件。

具体信息：包件 1： 南通分公司 1002001302 常熟兴

华港 2 台门机项目交机 ；

2.2c 工期
计划工期：招标方下达订单30个日历日交货。

计划开工日期：2025年2月27日，以实际通知为准

2.3 交货/施工地点 常熟市兴华港码头



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

2.4 质量标准/目标 以招标文件为准

2.5 质保期及质量保证金
☑质保期：24个月，

质量保证金：中标金额的3%。

2.6 付款方式

本项目无预付款，项目完工检验合格后 90 天内支付

97 %；余款 3 %作为质量保证金，质保期结束后支

付。

3.1.1 资质要求
具有法人资格，能独立承担民事责任；

专业分包企业资质等级要求： 无

3.1.2 财务要求 良好的财务会计制度；

3.1.3 具体业绩要求 相关成功有效业绩

3.1.4 信誉要求 良好的商业信誉；

3.1.5 主要人员要求

项目负责人： 1 人，资格要求： 负责对现场施工

人员的生活、生产、安全等全面负责；具有起重机生

产、安全管理经验，持相关安全资质证书，不得随意

更换。

技术负责人： 1 人，资格要求： 持特种工作操作

证；具有液压方面的工作经验。；

质量负责人： 1 人，资格要求： 对现场项目质量

全称跟踪记录，负责报验整改机交机文件整理归档移

交。 ；

安全负责人： 1 人，资格要求： 负责现场整体安

全、环保管理，持相关专业证书。 ；

乙方应指派一位固定的现场监督人员(乙方人员名

称: )进驻工程现场，负责检查评诂

和协调管理现场。

在岗要求：目前未在其他项目上任职，或虽在其他项

目上任职但本包件中标后能够从该项目撤离。

3.1.6 主要施工设备和辅助设置要求 设备1、名称： 汽车吊 ，规格、功



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

率及容量： 80T ，数量 1 台；

设备 2、名称： 叉车 ，规格、功率及容

量： 15T ，数量 1 台；

设备 3、名称： 登高车 ，规格、功率及

容量： 320 ，数量 1 台；

.......；

3.1.9 行政许可资质要求
☑无

□有，要求：

3.1.10 法律、法规规定的其他条件
☑无

□有，要求：

3.1.12 其他要求
☑无

□有，要求：

3.2 是否接受联合体投标
□不接受

接受，应满足下列要求：

3.3 投标人不得存在的其他情形 /

3.5 是否兼投兼中

☑是

□否，各投标人均可就本招标项目上述包件中的

（具体数量）个包件投标，每个投标人允许中 个

标。如果同一投标人在多个包件中均排序第一，

______________________（推荐中标候选人或选择

中标人的方法）

4.1 资格审查方式
☑资格预审

□资格后审

4.3 资格审查资料中近年年份要求 2021年-2023年

5.2 报名截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

6.1 投标文件递交截止时间 以分包电子采购共享平台设置时间为准

7a 踏勘现场 不组织



上海振华重工（集团）股份有限公司招标文件 ZF202406 版 招标公告/投标邀请书前附表

□组织， 时间：

地点：

7b 投标预备会

不召开

□召开， 召开时间：

召开地点：

8 评标方法
综合评估法

经评审的最低投标价法

9 联系方式

联系人：冯佳南

地址：

电话：15801731845

邮箱：fengjianan@zpmc.com


